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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 
 
ΠΡΟΣ : Πίνακας αποδεκτών  «Ι»,«ΙΑ»   ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
                               ΚΛΑΔΟΣ Β΄(ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ) 

Β1 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ)  

                               ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΔΙΟΔΡΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ 
ΚΟΙΝ.: ΕΓΑ/ΓΕΕΘΑ                Τηλ. (εξωτ.) : 210 6575017 

ΕΓ Υ/ΓΕΕΘΑ-ΕΓ ΕΠΛΗΣ       Φ. 412.1/06/501170 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ/ΔΑΔΠ        Σ.3051 
ΓΕΕΘΑ/Β΄ ΚΛ/Β1/ΤΣΕ-Β5-Β6    Αριθμός Εγκυκλίου :19 
ΓΕΣ/ΔΟΙ/2ο- ΓΕΝ/Ε4           Αθήνα, 13  Ιουν. 17 
ΟΛΚΕΣ-ΟΛΚΑ 
ΜΤΣ-ΜΤΝ-ΜΤΑ     

 
 

ΘΕΜΑ: Προσωπικό – Διοικητικά 
 

1. Κοινοποιείται προς γνώση και ενέργεια το από 30-5-2017 Προεδρικό 
Διάταγμα με θέμα «Κύρωση Πινάκων Τακτικών Κρίσεων 2017-2018, Αξιωματικών 
Κοινών Σωμάτων των Ενόπλων Δυνάμεων», που δημοσιεύθηκε στο με αριθμό 
536/09-6-2017 ΦΕΚ (τεύχος Γ΄) και βεβαιώθηκε για την ύπαρξη προβλέψεως 
πιστώσεως στον προϋπολογισμό με την υπ’ αριθμ. 985144/01-6-2017 εγγραφή του 
ΓΕΣ/ΔΟΙ/2ο. 
 

2. Κοινοποιείται προς γνώση και ενέργεια το από 30-5-2017 Προεδρικό 
Διάταγμα με θέμα «Κύρωση Πινάκων Τακτικών Κρίσεων 2017-2018 και Προαγωγές 
Ανωτέρων Αξιωματικών Κοινών Σωμάτων των Ενόπλων Δυνάμεων», που 
δημοσιεύθηκε στο με αριθμό 532/09-6-2017 ΦΕΚ (τεύχος Γ΄) και βεβαιώθηκε για την 
ύπαρξη προβλέψεως πιστώσεως στον προϋπολογισμό με την υπ’ αριθμ. 985145/01-
6-2017 εγγραφή του ΓΕΣ/ΔΟΙ/2ο. 
 

3.   Κοινοποιείται προς γνώση και ενέργεια το από 30-5-2017 Προεδρικό 
Διάταγμα με θέμα «Κύρωση Πινάκων Τακτικών Κρίσεων 2017-2018 και Προαγωγές 
Κατωτέρων Αξιωματικών Κοινών Σωμάτων των Ενόπλων Δυνάμεων», που 
δημοσιεύθηκε στο με αριθμό 532/09-6-2017 ΦΕΚ (τεύχος Γ΄) και βεβαιώθηκε για την 
ύπαρξη προβλέψεως πιστώσεως στον προϋπολογισμό με την υπ’ αριθμ. 985146/01-
6-2017 εγγραφή του ΓΕΣ/ΔΟΙ/2ο. 
 

4. Οι προαγόμενοι με τα παραπάνω ΠΔ Αξκοί να γραφούν στην επετηρίδα μετά 
τους ήδη υπηρετούντες ομοιοβάθμους τους. 
 
                                    Αρχιπλοίαρχος Ρ.Σ. Σαλβετάς ΠΝ 

Διευθυντής  
 

 
  Ακριβές Αντίγραφο 

 
 

Υποπλοίαρχος (Ε) Κ. Χατζηιακώβου ΠΝ 
Επιτελής Τμ. Σταδιοδ.-Εξέλιξης 
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«Κύρωση Πινάκων Τακτικών Κρίσεων 2017-2018, Αξιωματικών Κοινών Σωμάτων 
των Ενόπλων Δυνάμεων» 

 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
 

 Έχοντας υπόψη: 
 

α. Το ΝΔ 1400/1973 «Περί καταστάσεων των αξιωματικών των Ενόπλων 

Δυνάμεων», (ΦΕΚ Α΄ 114), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.  

 

β. Τις διατάξεις του Ν.2439/1996 «Ιεραρχία και Εξέλιξη των Μονίμων Αξιωματικών 
των Ενόπλων Δυνάμεων», (ΦΕΚ Α΄ 219). 

 

γ. Τις διατάξεις του άρθρου 91 του Ν.3883/2010 «Υπηρεσιακή Εξέλιξη και 
Ιεραρχία των Στελεχών των Ενόπλων Δυνάμεων-Θέματα Διοίκησης των Ενόπλων 
Δυνάμεων, Στρατολογίας και συναφείς διατάξεις» (ΦΕΚ Α’167). 

 

δ. Το υπ’ αριθμό 06/2017 Πρακτικό του Συμβουλίου Προαγωγών Αξιωματικών 
Κοινών Σωμάτων.  

 

Με πρόταση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας 

 

Α   π   ο  φ  α  σ   ί   ζ   ο  υ  μ  ε 

 
Κυρώνουμε, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 17 του Ν. 2439/1996 και 91 

του Ν.3883/2010, τους παρακάτω πίνακες τακτικών κρίσεων 2017-2018 Αξιωματικών 
Κοινών Σωμάτων, που συντάχθηκαν από το Συμβούλιο Προαγωγών Κοινών 
Σωμάτων (ΣΠΚΣ), με την υπ’ αριθ. 06/2017 απόφασή του: 

 

α.      Διατηρητέων Συνταγματαρχών Στρατιωτικών Δικαστικών Γραμματέων: 

 

1. Ζαχαρόπουλου  Γεωργίου του  Ζαχαρία  ΑΜ/ΚΣ 409 

2. Παπαγεωργίου  Αθανασίου  του Ευαγγέλου  ΑΜ/ΚΣ 430 

3. Σαχινίδη   Αθανασίου του Αλεξάνδρου  ΑΜ/ΚΣ 471 

4. Βλαχογιάννη Δημητρίου του Γεωργίου  ΑΜ/ΚΣ 473 

5. Σκριβάνου  Γεωργίου του  Δημητρίου   ΑΜ/ΚΣ 475 

6. Τσουκαράκη Ανέστη του Δημητρίου  ΑΜ/ΚΣ 476 

7. Ηλιόπουλου Νικόλαου του Κωνσταντίνου ΑΜ/ΚΣ 477 

 

β.    Διατηρητέου Συνταγματάρχου Στρατιωτικών Ιερέων Γουρδούπη 
Νικόλαου του Παναγιώτη ΑΜ/ΚΣ 401 
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Στον Υπουργό Εθνικής Άμυνας αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση 
του παρόντος διατάγματος. 

                  Αθήνα, 30 Μαΐου 2017 

 

                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
                     ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ   ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 
                               Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
                                           ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ 

 
 
 
 
 
 
       Ακριβές αντίγραφο   
 
 
    Yποπλοίαρχος (E) Κ. Χατζηιακώβου  Π.Ν 
             Επιτελής Τμ.Σταδιοδ.-Εξέλιξης  
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«Κύρωση Πινάκων Τακτικών Κρίσεων 2017-2018 και Προαγωγές Ανωτέρων 
Αξιωματικών Κοινών Σωμάτων των Ενόπλων Δυνάμεων» 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις Ν. 2292/1995 «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής 

Άμυνας, Διοίκηση και Έλεγχος των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις», ( Α΄35). 

β. Τις διατάξεις του Ν.2439/1996 «Ιεραρχία και Εξέλιξη των Μονίμων 

Αξιωματικών των Ενόπλων Δυνάμεων», ( Α΄ 219). 

γ. Τις διατάξεις του Ν.3883/2010 «Υπηρεσιακή Εξέλιξη και Ιεραρχία των 

Στελεχών των Ενόπλων Δυνάμεων-Θέματα Διοίκησης των Ενόπλων Δυνάμεων, 

Στρατολογίας και συναφείς διατάξεις» ( Α’167). 

δ. Το Φ.454/33/228643/Σ.128/09 Δεκ 2013/ΓΕΕΘΑ/Γραφείο Νομικού 

Συμβούλου. 

ε Το υπ’ αριθμό 7/2017 Πρακτικό του Συμβουλίου Προαγωγών Αξιωματικών 

Κοινών Σωμάτων (ΣΠΑΚΣ).  

Με πρόταση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

1. Κυρώνουμε, σύμφωνα με τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 17 του 
Ν.2439/96, 22 παράγραφος 6, 25, 26 και 91 του Ν. 3883/2010, τους παρακάτω 
πίνακες τακτικών κρίσεων 2017-2018 Αξιωματικών Κοινών Σωμάτων, που 
συντάχθηκαν από το Συμβούλιο Προαγωγών Αξιωματικών Κοινών Σωμάτων, με το 
υπ’ αριθ. 07/2017 πρακτικό απόφασής του: 

α. Διατηρητέων, Συνταγματαρχών Στρατιωτικών Ιερέων: 
 

(1) Τσιμενίδη Αθανάσιου-
Κωνσταντίνου 

του Εμμανουήλ ΑΜ/ΚΣ 480 

(2) Κουράκλη  Αλέξανδρος-
Μιχαήλ 
(Μελέτιου)  

του Παναγιώτη ΑΜ/ΚΣ481 

(3) Μαρμαρινού  Αναστάσιου 
Ιουστίνου 

του Διονύσιου  ΑΜ/ΚΣ482 

(4) Χατζηβασιλείου  Θεόδωρου  του Αναστάσιου  ΑΜ/ΚΣ 523 

 

β. Προακτέων, κατ’ εκλογή, Αντισυνταγματαρχών Στρατιωτικών Δικαστικών 
Γραμματέων : 
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(1)  Ουζγουρίδου  Θεοδώρας Ναπολέοντος  ΑΜ/ΚΣ 464 

(2)  Ντουχανιάρη  Σταυρούλας Θωμά ΑΜ/ΚΣ 465 

 

γ. Προακτέων, κατ’ εκλογή, Ταγματαρχών Στρατιωτικών Δικαστικών 

Γραμματέων: 

 

(1)  Φιλιπποπούλου  Ευγενίας του  Γρηγορίου  ΑΜ/ΚΣ 573 
(2)  Παπαβασιλείου  Χρυσούλας του  Αθανασίου ΑΜ/ΚΣ 575 
(3)  Παληού-

Αποστολάκη  
Χαρίκλεια του  Δημητρίου ΑΜ/ΚΣ 576 

(4)  Βασιλειάδου  Μαρίας του  Ιωάννη ΑΜ/ΚΣ 579 
(5)  Λαζαρίνη  Φωτεινής του  Γρηγορίου ΑΜ/ΚΣ 581 
(6)  Πηγαδιώτη  Δώρας του  Λεωνίδα ΑΜ/ΚΣ 584 
(7)  Καψιμάλη  Μαργαρίτας του  Κυριάκου ΑΜ/ΚΣ 585 
(8)  Κανελλοπούλου  Αναστασίας του  Βασιλείου ΑΜ/ΚΣ 586 
(9)  Αθανάτου  Ανθής του Γεωργίου ΑΜ/ΚΣ 587 

2. Προάγουμε, σύμφωνα με τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 25, 26, 27 
και 91 παράγραφος 4 του Ν.3883/2010 στο βαθμό του Αντισυνταγματάρχη τους 
παρακάτω Ταγματάρχες του κοινού Σώματος Στρατιωτικών Δικαστικών Γραμματέων, 
της προαγωγής τους λογιζομένης από 29-03-2017 ημερομηνία, που συμπλήρωσαν 
το τυπικό για προαγωγή προσόν. 

 

(1)  Παπαβασιλείου  Χρυσούλα του  Αθανασίου ΑΜ/ΚΣ 575 
(2)  Παληού-

Αποστολάκη  
Χαρίκλεια του  Δημητρίου ΑΜ/ΚΣ 576 

(3)  Βασιλειάδου  Μαρία του  Ιωάννη ΑΜ/ΚΣ 579 
(4)  Λαζαρίνη  Φωτεινή του  Γρηγορίου ΑΜ/ΚΣ 581 
(5)  Πηγαδιώτη  Δώρα του  Λεωνίδα ΑΜ/ΚΣ 584 
(6)  Καψιμάλη  Μαργαρίτα του  Κυριάκου ΑΜ/ΚΣ 585 
(7)  Κανελλοπούλου  Αναστασία του  Βασιλείου ΑΜ/ΚΣ 586 
(8)  Αθανάτου  Ανθή του Γεωργίου ΑΜ/ΚΣ 587 

 

Στον Υπουργό Εθνικής Άμυνας αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση του 
παρόντος διατάγματος. 

                                                     Αθήνα,  30 Μαΐου 2017 

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  

  ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

                                                                 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

     ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ 

       Ακριβές αντίγραφο   
 
 
    Yποπλοίαρχος (E) Κ. Χατζηιακώβου  Π.Ν 
             Επιτελής Τμ.Σταδιοδ.-Εξέλιξης  
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«Κύρωση Πινάκων Τακτικών Κρίσεων 2017-2018 και Προαγωγές Κατωτέρων 
Αξιωματικών Κοινών Σωμάτων των Ενόπλων Δυνάμεων» 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 

α. Τις διατάξεις Ν. 2292/1995 «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής 

Άμυνας, Διοίκηση και Έλεγχος των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις», ( Α΄35). 

β. Τις διατάξεις του Ν.2439/1996 «Ιεραρχία και Εξέλιξη των Μονίμων 

Αξιωματικών των Ενόπλων Δυνάμεων», (Α΄ 219). 

γ. Τις διατάξεις του Ν.3883/2010 «Υπηρεσιακή Εξέλιξη και Ιεραρχία των 

Στελεχών των Ενόπλων Δυνάμεων-Θέματα Διοίκησης των Ενόπλων Δυνάμεων, 

Στρατολογίας και συναφείς διατάξεις» ( Α’167). 

δ.  Την υπ’ αριθμ.Υ24/06-10-2015  Απόφαση Πρωθυπουργού «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Εθνικής Άμυνας Δημήτριο Βίτσα» (Β’ 

2144). 

ε. Το υπ’ αριθμό 08/2017 Πρακτικό του Συμβουλίου Προαγωγών 

Αξιωματικών Κοινών Σωμάτων (ΣΠΑΚΣ). 

 

Με πρόταση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Άμυνας 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

1. Κυρώνουμε, σύμφωνα με τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 22 
παράγραφος 6, 25, 26 και 91 του Ν. 3883/2010, τους παρακάτω πίνακες τακτικών 
κρίσεων 2017-2018 Αξιωματικών Κοινών Σωμάτων, που συντάχθηκαν από το 
Συμβούλιο Προαγωγών Αξιωματικών Κοινών Σωμάτων, με την υπ’  αριθ. 08/2017 
απόφασή του: 
 

α. Προακτέων, κατ’ εκλογή, Λοχαγών Στρατιωτικών Δικαστικών Γραμματέων: 

 

(1)  Παπαθανασίου Μαρίας του Ιωάννη ΑΜ/ΚΣ 637 

(2)  Χούγια Θεόδωρου του Περικλή ΑΜ/ΚΣ 703 

(3)  Θάνου Μαρίας του Γεωργίου ΑΜ/ΚΣ 704 
(4)  Δημουλά Ειρήνης του Γεωργίου ΑΜ/ΚΣ 705 
(5)  Μαμούχα Αμαλίας- 

Μαρίας 
του Αναστάσιου ΑΜ/ΚΣ 707 

(6)  Μπέμπη Χαρίκλειας του Δημητρίου ΑΜ/ΚΣ 709 
(7)  Τόλιου Θωμά  του Ιωάννη ΑΜ/ΚΣ 710 
(8)  Βοσινάκη Διονύσιου του Ιωάννη ΑΜ/ΚΣ 711 
(9)  Σιδηροπούλου Μαρίας του Γεωργίου ΑΜ/ΚΣ 713 
(10)  Λίντζου Αλεξάνδρας του Παρασκευά ΑΜ/ΚΣ 715 
(11)  Ψαρρή Αναστασίας του Απόστολου ΑΜ/ΚΣ 716 
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(12)  Τσελιπιώτη Θεοπούλας του Χρήστου ΑΜ/ΚΣ 719 
(13)  Δημητροπούλου Αθανασίας του Αναστάσιου ΑΜ/ΚΣ 720 
(14)  Κουμουνδούρου Αθανασίας του Παύλου ΑΜ/ΚΣ 721 
(15)  Κάργα Αλεξάνδρας του Ιωάννη ΑΜ/ΚΣ 722 
(16)  Ράφτη Μαρίας του Γεωργίου ΑΜ/ΚΣ 723 
(17)  Ραμφόπουλου Παναγιώτη του Δημητρίου ΑΜΚΣ 724 
(18)  Κουρτέσα Βερόνικας του Γεωργίου ΑΜ/ΚΣ 725 

(19)  Γαλάνη Γεωργίας του Δημητρίου ΑΜ/ΚΣ 726 
(20)  Βρέντζου Αγησίλαου του Ιωάννη ΑΜ/ΚΣ 727 
(21)  Κασσωτάκη Γραμματής του Αιμίλιου ΑΜ/ΚΣ 728 

 
 

β. Προακτέων, κατ’ εκλογή, Υπολοχαγών Στρατιωτικών Δικαστικών 
Γραμματέων: 

 
(1)  Γούλα  Παναγιώτας του Απόστολου ΑΜ/ΚΣ 829 
(2)  Καρκαλέμη  Κων/νου του Παναγιώτη ΑΜ/ΚΣ 832 
(3)  Δέμελη  Γεωργίας του Βασιλείου ΑΜ/ΚΣ 834 
(4)  Τσιβγέλη  Φωτεινής του Σπυρίδωνος ΑΜ/ΚΣ 835 
(5)  Φαρμάκη  Ευθυμίας του Επαμεινώνδα ΑΜ/ΚΣ 836 
(6)  Φιαμέγκου  Νικολίτσας του Χρήστου ΑΜ/ΚΣ 837 
(7)  Χλωπτσίδου  Γεωργίας του Σιδέρη ΑΜ/ΚΣ 838 
(8)  Κομνηνού  Ευαγγελίας του Γεωργίου ΑΜ/ΚΣ 839 
(9)  Μιμίκου  Αθανασίας του Μιχαήλ ΑΜ/ΚΣ 840 
(10)  Τσίγκα  Ιωάννας του Απόστολου ΑΜ/ΚΣ 841 
(11)  Μακρή  Δημήτριου του Βασιλείου ΑΜ/ΚΣ 842  
(12)  Ζάκου  Ελισάβετ του Βασιλείου ΑΜ/ΚΣ 843 
(13)  Αποστολάκη  Ελένης του Ιωάννη ΑΜ/ΚΣ 844 
(14)  Χρυσοχοΐδου  Χάιδως του Νικολάου ΑΜ/ΚΣ 845 
(15)  Καρύδα Παναγιώτας του Γεωργίου ΑΜ/ΚΣ 847 
(16)  Κολιόπουλου  Βασίλειου του Γεωργίου ΑΜ/ΚΣ 848 
(17)  Στυλίδου  Ειρήνης του Σωτηρίου ΑΜ/ΚΣ 849 
(18)  Καπόπουλου  Χρήστου-

Φώτιου 
του Γρηγορίου ΑΜ/ΚΣ 850 

(19)  Λιόντου  Ουρανίας-
Θεοδώρας 

του Παντελεήμονος ΑΜ/ΚΣ 851 

(20)  Ματζουλά  Αναστασίας του Βασιλείου ΑΜ/ΚΣ 852 
(21)  Χατζηιωαννίδου  Αναστασίας του Χαραλάμπους  ΑΜ/ΚΣ 853 

2. Προάγουμε, σύμφωνα με τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 25, 26, 27 
παρ 2γ και 11ε και 91 παράγραφος 4 του Ν.3883/2010, τη Λοχαγό του Κοινού 
Σώματος Στρατιωτικών Δικαστικών Γραμματέων, Παπαθανασίου Μαρία του Ιωάννη 
ΑΜ/ΚΣ 637 στο βαθμό του Ταγματάρχη, της προαγωγής της λογιζομένης από 10-3-
2017 ημερομηνία που συμπλήρωσε το τυπικό για προαγωγή προσόν. 

3. Προάγουμε, σύμφωνα με τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 25, 26, 27 
παρ 2γ και 91 παράγραφος 4 του Ν.3883/2010, τους παρακάτω Λοχαγούς του 
Κοινού Σώματος Στρατιωτικών Δικαστικών Γραμματέων, στο βαθμό του Ταγματάρχη, 
της προαγωγής τους λογιζομένης από 17-4-2017 ημερομηνία που συμπλήρωσαν το 
τυπικό για προαγωγή προσόν: 
 

(1)  Χούγια Θεόδωρο του Περικλή ΑΜ/ΚΣ 703 

(2)  Θάνου Μαρία του Γεωργίου ΑΜ/ΚΣ 704 
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(3)  Δημουλά Ειρήνη του Γεωργίου ΑΜ/ΚΣ 705 
(4)  Μαμούχα Αμαλία- 

Μαρία 
του Αναστάσιου ΑΜ/ΚΣ 707 

(5)  Μπέμπη Χαρίκλεια του Δημητρίου ΑΜ/ΚΣ 709 
(6)  Τόλιο Θωμά  του Ιωάννη ΑΜ/ΚΣ 710 
(7)  Βοσινάκη Διονύσιο του Ιωάννη ΑΜ/ΚΣ 711 
(8)  Λίντζου Αλεξάνδρα του Παρασκευά ΑΜ/ΚΣ 715 
(9)  Ψαρρή Αναστασία του Απόστολου ΑΜ/ΚΣ 716 
(10)  Τσελιπιώτη Θεοπούλα του Χρήστου ΑΜ/ΚΣ 719 
(11)  Δημητροπούλου Αθανασία του Αναστάσιου ΑΜ/ΚΣ 720 
(12)  Κουμουνδούρου Αθανασία του Παύλου ΑΜ/ΚΣ 721 
(13)  Κάργα Αλεξάνδρα του Ιωάννη ΑΜ/ΚΣ 722 
(14)  Ράφτη Μαρία του Γεωργίου ΑΜ/ΚΣ 723 
(15)  Ραμφόπουλο Παναγιώτη του Δημητρίου ΑΜΚΣ 724 
(16)  Κουρτέσα Βερόνικα του Γεωργίου ΑΜ/ΚΣ 725 

(17)  Γαλάνη Γεωργία του Δημητρίου ΑΜ/ΚΣ 726 
(18)  Βρέντζο Αγησίλαο του Ιωάννη ΑΜ/ΚΣ 727 
(19)  Κασσωτάκη Γραμματή του Αιμίλιου ΑΜ/ΚΣ 728 

 

Στον Υπουργό Εθνικής Άμυνας αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση του 
παρόντος διατάγματος. 

                                                    Αθήνα,  30 Μαΐου  2017 

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  

ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
 
                                               Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ   ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

    ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΤΣΑΣ 

 
 
 
 
 
 
       Ακριβές αντίγραφο   
 
 
    Yποπλοίαρχος (E) Κ. Χατζηιακώβου  Π.Ν 
             Επιτελής Τμ.Σταδιοδ.-Εξέλιξης  
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